zawartym  w  umowie  o powierzenie  grantu,  która  będzie  podpisywana  z  grantobiorcami  

na  etapie przyznawania  grantu. 

3. Całkowita  pula  środków  finansowych  przeznaczona  na  przyznanie  w konkursie 

grantowym minimum 40 grantów, o których mowa w ust. 1, wynosi 1 400 000 zł (słownie: 

jeden milion czterysta tysięcy złotych). Granty będą przyznawane w  ramach  pięciu tur 

naboru do Inkubatora.  

4. Przewidywana,  średnia  kwota  jednego  udzielonego  grantu  wynosi 35  000  zł (trzydzieści 

pięć tysięcy złotych). Przewidywana  średnia  kwota  jednego  udzielonego  grantu,  o  której